
ZARZĄDZENIE Nr 92/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu koordynującego wdrażanie wprowadzenia wspólnej obsługi 
finansowej jednostek organizacyjnych gminy Miasto Pabianice zaliczanych do sektora finansów 

publicznych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Pabianice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz Uchwały nr XXXI/338/21 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostkom 
organizacyjnym Gminy Miejskiej Pabianice zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których 
organem prowadzącym jest Miasto Pabianice, zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół koordynujący wdrażanie wprowadzenia wspólnej obsługi finansowej 
jednostek organizacyjnych gminy Miasto Pabianice zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Miasto Pabianice, w składzie: 
1) Elżbieta Pajewska -  Z-ca Naczelnika Wydziału Edukacji Kultury i Sportu - Przewodniczący 

zespołu, odpowiadający za kierowanie pracami zespołu oraz opracowanie dokumentów 
niezbędnych do wprowadzenia wspólnej obsługi finansowej; 

2) Iwona Górska - Kierownik Referatu w Wydziale Edukacji Kultury i Sportu  - zastępca 
Przewodniczącego zespołu, odpowiedzialna za współpracę i konsultacje opracowywanych 
dokumentów w pełnym zakresie; 

3) Sylwia Stopka - Główny Księgowy Przedszkola Miejskiego nr 11 - członek zespołu, 
odpowiedzialna za opracowanie dokumentów w zgodności z obowiązującymi przepisami 
w zakresie rachunkowości oraz finansów publicznych; 

4) Joanna Pawłowska - Główny Księgowy Szkoły Podstawowej nr 1 i Przedszkola Miejskiego nr 4 - 
członek zespołu, odpowiedzialna za opracowanie dokumentów w zgodności z obowiązującymi 
przepisami w zakresie rachunkowości oraz finansów publicznych; 

5) Krzysztof Pawlusiak - Główny Księgowy Szkoły Podstawowej nr 8 - członek zespołu, 
odpowiedzialny za współpracę przy opracowaniu rozwiązań dotyczacych właściwą obsługę 
w zakresie naliczania i rozliczania wynagrodzeń i pochodnych; 

6) Renata Włodarczyk - Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 12 - członek zespołu, odpowiadająca za 
opracowanie dokumentów w sposób zapewniający właściwą obsługę finansową przedszkoli 
miejskich; 

7) Ilona Paszkiewicz - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 16 - członek zespołu, odpowiadająca za 
opracowanie dokumentów w sposób zapewniający właściwą obsługę finansową szkół 
podstawowych. 
§ 2. Do zadań zespołu należy: 

1) opracowanie dokumentu regulującego wprowadzenie jednolitej polityki rachunkowości jednostek 
obsługiwanych; 

2) opracowanie wzoru instrukcji obiegu dokumentów w ramach prowadzenia wspólnej obsługi 
finansowej; 

3) koordynacja prac Wydziału Edukacji Kultury i Sportu oraz jednostek obsługiwanych mających na 
celu wprowadzenie wspólnej obsługi finansowej; 

4) współpraca z dyrektorami jednostek obsługiwanych w zakresie wprowadzenia niezbędnych zmian 
kadrowych i organizacyjnych w jednostkach obsługiwanych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BA66F6-FF02-47D0-8129-A059BE4C226B. Podpisany Strona 1



§ 3. Wypracowane przez zespół procedury i dokumenty z zakresu rachunkowości podlegają 
bieżącej konsultacji i akceptacji Skarbnika Miasta Pabianic. 

§ 4. Zagadnienia związane ze sprawami organizacyjnymi, pracowniczymi i legislacyjnymi 
podlegają konsultacji i akceptacji Sekretarza Miasta Pabianic. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Kultury 
i Sportu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BA66F6-FF02-47D0-8129-A059BE4C226B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


